
ZARZĄDZENIE NR 145/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

w sprawie w sprawie upoważnienie do pracy na stanowisku związanym z dostępem do informacji 
niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”. 

Na podstawie art.21 ust.4 pkt.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 o ochronie informacji niejawnych (Dz. U.z 2010 
Nr 182 poz 1228) Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Wesołowską – podinsp ds administracyjnych, obronnych i zarządzania 
kryzysowego w Urzędzie Gminy Walim do pracy na stanowisku związanym z dostępem do informacji niejawnych 
o klauzuli „zastrzeżone”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Strona 1Id: NUDMH-PXBVE-DGXOW-ONMFV-HTWJV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z art.21 ust.4 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r o ochronie informacji niejawnych - dopuszczenie do pracy 
lub pełnienia służby na stanowiskach albo zlecenie prac, związanych z dostępem danej osoby do informacji 
niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” może nastąpić po: 1) pisemnym upoważnieniu przez kierownika jednostki 
organizacyjnej, jeżeli nie posiada ona poświadczenia bezpieczeństwa; 2) odbyciu szkolenia w zakresie ochrony 
informacji niejawnych. Niniejsze zarządzenie wydaje się w związku z upływem w dniu 12.04.2012 r. terminu 
ważności dotychczasowego poświadczenie bezpieczeństwa Pani i Anny Wesołowskiej oraz brakiem informacji 
niejawnych o klauzuli „poufne”i wyższej. Sporządziła - Joanna Sidor pełnomocnik ochrony informacji niejawnych 
w Urzędzie Gminy Walim 

Strona 1Id: NUDMH-PXBVE-DGXOW-ONMFV-HTWJV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



